
 

 
 

Sekce perinatologie a fetomaternální medicíny (SPFM) 
České gynekologické a porodnické společnosti (ČGPS) 

České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně (ČLS JEP) 
 

pořádá 
 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCI 
PERINATOLOGIE  

A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNY 
s mezinárodní účastí 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

6. - 8. dubna 2017 
Karlovy Vary 

I. INFORMACE 
www.bos-congress.cz/perinatologie2017 

 

 



  
 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, milé porodní asistentky,  

srdečně Vás zveme na XXXIV. konferenci Sekce perinatologie a fetomaternální medicíny ČGPS ČLS JEP, která 
se bude konat ve dnech  6.- 8. dubna 2017 v konferenčních prostorech Grandhotelu Ambassador Národní dům 
v Karlových Varech. 

Hlavním odborným tématem bude „Předčasný porod“. V programu budou zařazeny vyžádané přednášky jak 
k hlavnímu odbornému tématu, tak k aktuálním problémům v porodnictví.  
Součástí budou tradičně i volná sdělení, která budou vybrána z přihlášených posterových prezentací.  
V programu konference je pamatováno i na naše porodní asistentky, které budou osloveny k účasti na 
odpoledním workshopu. 

Milí přátelé, bude nám ctí, přijmete-li naše pozvání. 

Těšíme se na Vaši účast a společné setkání v Karlových Varech. 
 
doc. MUDr. Alena Měchurová, CSc.,  
předsedkyně Sekce perinatologie a fetomaternální medicíny ČGPS ČLS JEP 
 
prim. MUDr. Tomáš Semerádt,  
primář Gynekologicko-porodnického odd. Karlovarské krajské nemocnice a.s. 
prezident konference 
 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ  
6. – 8. dubna 2017 
Grandhotel Ambassador Národní Dům 
T. G. Masaryka 1088/24, Karlovy Vary  
GPS: N 50°13´80638´, E 12°52´18835 
 

POŘADATEL 
Sekce perinatologie a fetomaternální medicíny České gynekologické a porodnické společnosti ČLS JEP 
 

PREZIDENT KONFERECE  
MUDr. Tomáš Semerádt  
 

PŘEDSEDKYNĚ VĚDECKÉ RADY 
doc. MUDr. Alena Měchurová, CSc. 
 

VĚDECKÁ RADA  ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
doc. MUDr. Tomáš Binder, CSc. doc. MUDr. Tomáš Binder, CSc. 
MUDr. PhDr. Pavel Čepický, CSc. MUDr. PhDr. Pavel Čepický, CSc. 
doc. MUDr. Marek Ľubušký, Ph.D. doc. MUDr. Marek Ľubušký, Ph.D. 
doc. MUDr. Alena Měchurová, CSc. doc. MUDr. Alena Měchurová, CSc. 
doc. MUDr. Antonín Pařízek, Ph.D. doc. MUDr. Antonín Pařízek, Ph.D. 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
doc. MUDr. Ondřej Šimetka, Ph.D. MUDr. Tomáš Semerádt 
MUDr. Petr Velebil, CSc. doc. MUDr. Ondřej Šimetka, Ph.D. 
MUDr. Radovan Vlk   MUDr. Petr Velebil, CSc. 
  MUDr. Radovan Vlk   
 

HLAVNÍ TÉMA 

Předčasný porod. 
 

KREDITNÍ HODNOCENÍ 
LÉKAŘI – Akce má charakter postgraduálního vzdělávání a je garantována ČLS JEP ve spolupráci s ČLK 
(ohodnocena kredity) jako akce kontinuálního vzdělávání dle Stavovského předpisu ČLK č. 16. Lékaři obdrží 
potvrzení s přiznáním kreditních bodů. 

PORODNÍ ASISTENTKY a SESTRY – dle vyhlášky č. 4/2010 Sb. a na základě souhlasu České asociace sester 
bude sestrám předáno potvrzení s přiznáním kreditních bodů.  
 
 

 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNY● 6. - 8. 4. 2017 ● Karlovy Vary 

 

 

javascript:void(0);


 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNY● 6. - 8. 4. 2017 ● Karlovy Vary 

 

 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 31. 1. 2017  Uzávěrka pro registraci aktivní účasti - přednáška, poster 
 10. 2. 2017  Oznámení autorům o přijetí/nepřijetí přednášky, e-posteru 
 20. 2. 2017  Sleva za včasnou registraci a úhradu poplatku 
 20. 2. 2017     Termín úpravy abstraktu přednášky a posteru do sborníku 
 28. 2. 2017  Program 
 15. 3. 2017  Termín uploadu elektronického posteru 
 6.–8. dubna 2017 XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ 
  MEDICÍNY s mezinárodní účastí                                                        
 

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM PROGRAMU 
ČTVRTEK 6.4.2017 
14.00 – 19.00 Registrace 
14.00 – 17.00 Schůze výboru Sekce perinatologie a fetomaternální medicíny 
17.00 – 18.00 Setkání výboru SPMF s regionálními perinatology 
od 18.00 Společná večeře výboru SPMF s regionálními perinatology 
od 15.00 – Seminář pro porodní asistentky 
 

PÁTEK 7.4.2017 
07.30 – 17.00 Registrace 
08.00 – 17.00 Doprovodná výstava firem a zdravotnické literatury 
08.30 – 12.00 Odborný program 
12.00 – 13.00 Přestávka na oběd, prohlídka výstavy a posterů 
13.00 – 17.00 Odborný program    
od 20.00 Společenský večer 
 

SOBOTA 8.4.2017 
08.00 – 16.00 Registrace 
08.00 – 16.00 Doprovodná výstava firem a zdravotnické literatury 
08.30 – 12.00 Odborný program 
12.00 – 13.00 Oběd 
13.00 – 16.00 Odborný program 
16.00 – Závěr konference 
 
 

 

SEKRETARIÁT, INFORMACE A KORESPONDENCE 
     
   
BOS. org s.r.o.  REGISTRACE a UBYTOVÁNÍ   INFORMACE, AKTIVNÍ ÚČAST 
Kekulova 615/38 Alena Lacinová     Jeanette Lacinová 
400 01 Ústí nad Labem  Tel.: +420 475 207 082    Tel.:   +420 475 214 226  
Fax.: +420 475 205 169         +420 475 531 098    GSM: +420 602 441 755 
www.bos-congress.cz Email: sekretariat@bos-congress.cz  Email: lacinova@bos-congress.cz 
  

        

Aktuální informace, přihlášky on-line na internetových stránkách 

www.bos-congress.cz/perinatologie2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bos-congress.cz/
mailto:sekretariat@bos-congress.cz
mailto:lacinova@bos-congress.cz
http://www.bos-congress.cz/perinatologie2017


 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNY● 6. - 8. 4. 2017 ● Karlovy Vary 

 
 
AKTIVNÍ ÚČAST – REGISTRACE ON-LINE 
Přihlášku k aktivní účasti zašlete nejpozději do 31.1.2017. 
Registrace k aktivní účasti on-line a podrobné informace jsou k dispozici na stránkách konference 
www.bos-congress.cz/perinatologie2017.  
Přihlaste se prostřednictvím formuláře ON-LINE REGISTRACE AKTIVNÍ ÚČASTI (viz odkaz vlevo – Přihláška k 
aktivní účasti on-line).  
 

Formulář je možno po zpětném přihlášení upravovat, vkládat abstrakt, e-posterovou prezentaci. Doručení Vám  
bude potvrzeno na Vámi zadaný e-mail. Potvrzení o registraci nebo provedení změny Vám bude vždy zasláno  
na Váš e-mail spolu s Vámi zadanými údaji a včetně odkazu na vložený abstrakt, e-posterovou prezentaci.   
  
Věnujte prosím náležitou pozornost správnému a kompletnímu vyplnění formuláře a e-mailové adresy.  
Registrace je možná i bez zaslání abstraktů, e-posterové prezentace - možno vložit dodatečně.  
Současně, prosím, proveďte Vaši registraci účastníka v registračním formuláři. 
 

Vyrozumění o přijetí přednášky, e-posteru 
Autoři budou o přijetí/nepřijetí přednášky, e-posteru informováni programovým výborem konference nejpozději 
10. 2. 2017 e-mailem. Prezentující autor se zavazuje zúčastnit se konference a prezentovat přednášku v 
sekci a čase, který bude určen vědeckým výborem konference. 
 

Přijaté abstrakty budou publikovány ve sborníku s ISBN. 
Do 10. 2. 2017 budou některé abstrakty vybrány k ústní prezentaci (7 minut prezentace, 3 minuty  
diskuze), ostatní budou publikovány formou posteru.  
 

REGISTRAČNÍ POPLATKY    

 Úhrada do 20. 2. 2017        Úhrada od 21. 2. 2017       Jednodenní poplatek 
Účastník člen*    1 800 Kč   2 100 Kč                             1 300 Kč 
Účastník nečlen   2 300 Kč   2 600 Kč                             1 600 Kč 
* člen Sekce perinatologie a fetomaternální medicíny ČGPS ČLS JEP 
 

V ceně registračního poplatku jsou: vstup na konferenci a výstavu firem, konferenční materiály, certifikát 
s kreditním hodnocením, občerstvení o přestávkách. 
 

STRAVOVÁNÍ 
O přestávce odborného programu bude podáváno občerstvení. 

OBĚDY v Grandhotelu Ambassador Národní Dům 
Menu – 2 chodové menu s nápojem 
Oběd dne 7.4.2017       225 Kč           Oběd dne 8.4.2017        225 Kč 
 

SPOLEČENSKÝ VEČER 
7.4.2017 v Grandhotelu Ambassador Národní dům 850 Kč 

20.00 – 22.00 hod., konferenční sál Orpheum  
večeře formou banketu 

od 22.00 hod., Music Bar Kakadu 
hudba k tanci i poslechu    
 

Uvedené poplatky - registrace, stravování a společenský večer jsou včetně 21 % DPH. 
Obědy a společenský večer si prosím rezervujte při Vaší registraci na konferenci. 
 

UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ 
Grandhotel Ambassador**** 
T. G. Masaryka 1088/24, Karlovy Vary 

Snídaně je podávána formou bufetu. Komfortní koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a 
toaletou, dále fénem a kosmetickým zrcátkem, hotelovou kosmetikou. 
Během pobytu jsou k dispozici základní hygienické potřeby, hotelové ručníky a osušky, župan a pantofle. Mezi 
základní vybavení pokoje patří telefon s přímou volbou, TV s příjmem satelitních programů, bezplatné připojení 
k internetu (Wi-Fi), klimatizace, trezor, minibar, pracovní stůl, žehlící sada. 
 

Jednolůžkový pokoj Classic/ 1 noc        2.800 Kč 
Dvoulůžkový pokoj Classic/ 1 lůžko / 1 noc        1.800 Kč 
 

javascript:void(0);


 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNY● 6. - 8. 4. 2017 ● Karlovy Vary 

 

 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNY● 6. - 8. 4. 2017 ● Karlovy Vary 

 

 
Hotel Thermal **** 
Ivana Petroviče Pavlova 11,  Karlovy Vary (700 m – 5 min. chůze od Grandhotelu Ambassador) 

Snídaně je podávána formou bufetu. Každý pokoj je vybaven koupelnou s vanou, vysoušečem vlasů, make-up / 
stolním zrcadlem a froté setem, kosmetikou, samostatným WC téměř ve všech pokojích, regulací teploty 
termostatem, minibarem, vlastním trezorem, HDTV a informativní příručkou, pracovním stolem, telefonem  
a Wi-FI. Pokoje s výhledem do parku mají francouzský balkon, pokoje s výhledem na město mají soukromý 
balkon s nábytkem. 
 

Comfort jednolůžkový pokoj / 1 noc      1.900 Kč 
Comfort dvoulůžkový pokoj / 1 lůžko / 1 noc           1.400 Kč 
 

Hotel Jizera*** 
Krále Jiřího 593/42, Karlovy Vary (200 m – 2 min. chůze od Grandhotelu Ambassador) 

Snídaně je podávána formou švédských stolů (teplý i studený bufet). Pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním 
zařízením, TV, lednicí, Wi-fi. 

Jednolůžkový pokoj / 1 noc     1.050 Kč 
Dvoulůžkový pokoj / 1 lůžko / 1 noc             750 Kč 
 

Hotel Kavalerie *** 
T. G. Masaryka 53/43, Karlovy Vary (150 m – 1 min. chůze od Grandhotelu Ambassador) 

Snídaně je podávána formou bufetu. Všechny pokoje mají vlastní koupelnu s toaletou a k dispozici je fén. Ve 
všech pokojích je bezplatné Wi-fi a LCD TV se satelitním příjmem. 

 
Economy - Pokoje v této kategorii jsou menší, nabízí základní výbavu a okna jsou do dvora.  

Economy jednolůžkový pokoj / 1 noc           1.050 Kč 
Economy dvoulůžkový pokoj / 1 lůžko / 1 noc              675 Kč 
 
Standard - Od kategorie Economy se liší velikostí pokoje a koupelny a mají ve výbavě navíc ledničku. 

Standard jednolůžkový pokoj / 1 noc           1.300 Kč 
Standard dvoulůžkový pokoj / 1 lůžko / 1 noc              775 Kč 
 
V apartmá naleznete malou základně vybavenou kuchyňku s ledničkou a rychlovarnou konvicí. Prostorný 
obývací pokoj má "king size" manželskou postel, pohodlný gauč, který lze v případě potřeby využít i jako 
přistýlku a psací stůl. Velká koupelna je vybavena sprchovým koutem, toaletou a bidetem. 
 

Apartmán / 3 lůžka / 1 noc      1.850 Kč  
 
Hotel Derby *** 
Bulharská 15, Karlovy Vary (150 m – 2 min. chůze od Grandhotelu Ambassador) 

Snídaně jsou připravovány každé ráno ve spolupráci s místní pekárnou a obchodem s lahůdkami. Pokoje jsou 
vybaveny vlastním sociálním zařízením, TV, lednicí a balkonem. 

Standard dvoulůžkový pokoj / 1 lůžko / 1 noc              575 Kč 
 

DŮLEŽITÁ INFORMACE K REZERVACI A ÚHRADĚ UBYTOVÁNÍ  
Ubytování si prosím rezervujte při Vaší registraci na konferenci.  
Vaši objednávku po odeslání Vaší registrace považujeme za závaznou.  
Žádáme Vás o provedení úhrady ubytování nejpozději do 7 dnů po provedení Vaší objednávky. Zaplacené 
ubytování bude při Vašem příjezdu rezervováno v hotelové recepci na Vaše jméno.  
Ceny ubytování se snídaní jsou uvedeny včetně 15% DPH. 
 

REGISTRACE K ÚČASTI 
Na stránkách http://www.bos-congress.cz/perinatologie2017 
Menu vlevo: REGISTRACE přihláška a informace – Registrace on-line 
 Zde vypište formulář Registrace on-line, objednejte si prosím veškeré Vámi požadované služby.  
 

Po odeslání je možno formulář uložit nebo vytisknout. Po obdržení Vaší registrace Vám bude nejpozději do 3 
pracovních dnů, na Vámi zadaný e-mail, zasláno potvrzení Vaší závazné objednávky s předpisem a 
informacemi k platbě.  
Věnujte prosím pozornost správnému a kompletnímu vyplnění formuláře a e-mailové adresy. 
 
 

http://www.bos-congress.cz/perinatologie2017


 

XXXIV. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNY● 6. - 8. 4. 2017 ● Karlovy Vary 

 

 

INFORMACE K ÚHRADĚ 
POPLATKŮ, UBYTOVÁNÍ, SPOLEČENSKÉHO PROGRAMU  
 Úhradu poplatku proveďte ve prospěch účtu BOS. org s.r.o.: 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Číslo účtu: 100 204 0764/2700    
Variabilní symbol: 201710  

 Do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, příjmení a jméno účastníka. 

Bankovní převod ze Slovenské republiky a ostatních zemí 
Název banky: Fio banka, a. s. 
Adresa banky: V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, Czech Republic 
Adresa majitele účtu:  BOS. org s. r. o., Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem, Czech Republic 
Číslo účtu – standardní platba ze SR bez poplatku: 2300 539 226/8330                         
Variabilní symbol: 201710     
 

Informace pro platbu z ostatních zemí: 
IBAN: CZ3620100000002300539226            
SWIF/BIC: FIOBCZPPXXX 
 

Do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, Vaše jméno a příjmení. 
 

Pro platby ze zahraničí použijte přepočet Fio banky dle aktuálního denního kurzu. 
Hlavní stránka banky – DEVIZOVÉ KURZY – NÁKUP - ODKAZ: http://www.fio.cz/ 
(Po kliknutí na odkaz budete přesměrováni na hlavní stránku Fio banky. Po srolování dolů naleznete v levém 
dolním rohu stránky DEVIZOVÉ KURZY. Vyberte devizový kurz NÁKUP.) 
 

INFO: Platba ze SR se zadává jako vnitrostátní převod (odpadají poplatky za zahraniční platbu). Poplatky budou 
zaslány na účet vedený v CZK, Fio banka provede automaticky konverzi prostředků aktuálním kurzem banky. 

Dokladem o zaplacení se prosím prokažte u registrace, zde Vám bude předán daňový doklad. 
 

Firma BOS. org s. r. o. je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9733.  
BOS. org s. r. o., Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 64049876, DIČ: CZ64049876 
  

STORNO OBJEDNÁVKY A STORNO POPLATKY  
Registrační poplatek  
• do 14.3.2017 bez storno poplatků 
• od 15.3.2017 do 31.3.2017 storno poplatek 50 % ze stornované objednávky 
• od   1.4.2017 storno poplatek 100 % ze stornované objednávky 
 

Ubytování   
• do 1.3.2017 bez storno poplatků 
• od 2.3.2017 do 16.3.2017 storno poplatek 50 % ze stornované objednávky 
• od   17.3.2017 storno poplatek 100 % ze stornované objednávky 
 

Společenský program a stravování 
• do 31.3.2017 bez storno poplatků 
• od 1.4.2017 storno poplatek 100 % ze stornované objednávky 

Storno Vaší objednávky bude provedeno pouze na základě Vašeho písemného nahlášení (faxem, e-mailem) 
na sekretariát konference BOS. org s. r. o., zpětně Vám přijetí storna potvrdíme. 
 

Vrácení poplatků  
Storno v termínu bez storno poplatků – jednorázový administrativní poplatek 100,- Kč Vám bude odečten od  
Vámi zaplacené platby, která Vám bude vrácena zpět na Váš účet. 
Storno v termínu se storno poplatky – po odečtení storno poplatku Vám bude platba vrácena zpět na účet,  
 z kterého byla uhrazena Vaše platba.  
 

http://www.fio.cz/

